EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Presidência da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Estágio de Pós-Graduação da
Defensoria Pública do Estado do Pará – Núcleo das Defensorias Agrárias torna público o
RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, com as seguintes
orientações:

1. CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

NOME DA CANDIDATA NOTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

BIANCA JULIÃO DA SILVA 69 09h00

ÉRICA JÊMILA MARQUES CUTRIM 75 09h15

LETÍCIA DO CARMO BARRETO ARAÚJO 75 09h30

2. DATA / HORÁRIO / LOCAL

Data: 04 de dezembro de 2023 (segunda-feira).

Horário: de 9h00 às 10h00

Local: Sala da Defensoria Agrária de Castanhal

Endereço: Rua Hernani Lameira, n.507, Centro, Castanhal-PA, CEP 68.745-000

Telefone: (91) 97400-8155

3. DAS ENTREVISTAS

3.1. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das entrevistas em outro dia, horário ou

fora do local designado.

3.2. Não haverá segunda chamada ou repetição das entrevistas seja qual for o motivo alegado

devendo o(a) candidato(a) comparecer no dia, local e horário da entrevista mencionado neste

edital de convocação.

3.3. O não comparecimento do(a) candidato(a) na data, horário e local estabelecido, implicará
em sua eliminação automática.

4. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do(a) Candidato(a) FUNDAMENTO DO EDITAL

EMANUELE MACHADO BARBOSA item 7.2; 7.7; 12.1, letra a)

EMANUELLE SANTOS MODESTO DA COSTA item 7.3; 7.7; 12.1, letra b)

JAIRO MONTEIRO DIAS FILHO item 7.3; 7.7, 12.1, letra b)

LUCAS PEREIRA COLARES DE SOUZA item 7.2, 7.7; 12.1, letra a)

TAYNÁ SILVA REIS item 6.1, letra g)

Castanhal - PA, 01 de dezembro de 2023.

ANDREIA MACEDO BARRETO

Coordenadora do Núcleo das Defensorias Agrárias
Presidenta da Comissão Avaliadora.